

---

# Have & Anlæg Esbjerg ApS

**CVR-nr.: 44630761**

Tømrervej 4B  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2026**

---

**Henning Brink**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Have & Anlæg Esbjerg ApS  
Tømmervej 4B  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 44630761  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor Landskabspleje og dermed beslægtede opgaver.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på DKK 18, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 32.554

Resultat er utilfredsstillende, men forventet i først regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret ved udgangen af 2026.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>964.199</b>	<b>478.824</b>
Lønninger		-837.723	-426.796
Pensioner		-50.841	-35.214
Andre omkostninger til social sikring		-18.507	-7.998
Andre personaleomkostninger		-2.126	-645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.156	-15.635
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-154</b>	<b>-7.464</b>
Andre finansielle indtægter		172	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18</b>	<b>-7.464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18</b>	<b>-7.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18	-7.464
<b>I alt</b>		<b>18</b>	<b>-7.464</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		554.171	432.521
Brugsretsaktiver		12.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>566.171</b>	<b>444.521</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>566.171</b>	<b>444.521</b>
Råvarer og hjælpematerialer		207.000	95.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>207.000</b>	<b>95.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	45.000
Andre tilgodehavender		239.365	178.578
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>309.365</b>	<b>223.578</b>
Likvide beholdninger			24.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>516.365</b>	<b>343.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.082.536</b>	<b>787.578</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.446	-7.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.554</b>	<b>32.536</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.256	21.072
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		906.000	721.000
Skyldig moms og afgifter		62.663	7.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.063	5.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.982</b>	<b>755.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.049.982</b>	<b>755.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.082.536</b>	<b>787.578</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret